



Kredsnyt

Frederikssund Lærerkreds

Juni 2024

Frederikssund Lærerkreds ønsker alle medlemmer en rigtig god og velfortjent sommerferie!



Kære medlem

Sommerferien står for døren. Vi ønsker dig og din familie en skøn og velfortjent ferie, uanset hvor og hvordan den skal tilbringes. Vi ses med opladte batterier i det nye skoleår.

Sygdom og erstatningsferie

Hvis du bliver syg inden din ferie starter og fortsat er det, når den påbegyndes, har du ret til erstatningsferie. Bliver du syg under din ferie, har du ret til erstatningsferie efter den 5. sygedag. Du skal melde dig syg på 1. sygedag til din skole om morgenen jf. skolens regler. En lægeerklæring skal kunne fremvises hvis ledelsen efterspørger en sådan.

Skoleåret 24/25

Vi håber, at der har været en god proces på skolerne omkring planlægningen af kommende skoleår. At arbejdet med skoleplanen har været åben og inddragende for lærerkollektivet. Alle lærere har krav på at få deres opgaveoversigt inden ferien.

Kredskontoret holder lukket i sommerferieperioden

Har du brug for at komme i kontakt med kredsen, så send en mail på 037@dlf.org. Vi tjekker mails dagligt og vil kontakte dig hurtigst muligt.



Aktiviteter i sensommer og efterår

Der venter en sensommer og et efterår med meget spændende på programmet, bl.a;

- Budget 25.-28. i Frederikssund Kommune kommer i høring 30. august, hvor der igen skal kæmpes imod besparelser på skoleområdet.
- I 2024 fylder Danmarks Lærerforening 150 år. Dette vil vi også fejre lokalt i Frederikssund. Torsdag den 21. november holder vi et arrangement med let bespisning og efterfølgende filmfremvisning i Park bio. Vi håber, at se mange af Jer denne dag, så vi kan fejre foreningens historie og fællesskab i hyggeligt selskab med gode kolleger.

Invitation og mere info kommer senere.

Sæt **X** i kalenderen

- Medlemsarrangement 21/11-2024 (info følger)
- Medlemskursus 31/1-1/2 2025
- Generalforsamling 26/3 –2025

Kredsnyt - medlemsblad for Frederikssund Lærerkreds.



[Facebook.com/Kreds.37](https://www.facebook.com/Kreds.37)



www.dlf37.dk



037@dlf.org



47313369